
Data di emissione 12-05-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 12-05-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
LIQUIDAZIONE SPESE PER RIPARTO COSTI FITTO LOCALI SEZIONE
DECENTRATA CENTRO IMPIEGO. ANNO 2019

27

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Dato atto che in base ai bacini di utenza individuati dalla Regione Marche con L.R. n. 38/98 e
successivamente con la L.R. n. 2/2005 nel Comune di Montegiorgio ha sede uno sportello decentrato
del Centro per l’Impiego facente capo alla Provincia di Fermo;

Dato atto che ai sensi della vigente normativa le spese necessarie a fornire i locali, anticipate dal
Comune capofila, debbono essere ripartire tra i comuni compresi nell’ambito territoriale sulla base del
numero degli abitanti;

Vista la nota prot. n. 5071 del 05/05/2020 con la quale il Comune di Montegiorgio ha fatto pervenire la
richiesta di rimborso del riparto spese fitto locali Sezione Decentrata Centro per Impiego, relative al
2019, dalla quale risulta a carico di questo Comune la somma di € 166,48;

Ritenuto di procedere alla liquidazione di quanto dovuto imputando la spesa al capitolo 1936 del
bilancio di previsione 2020, gestione residui, ove si rinviene l'impegno n. 203/2019;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

        AREA AMMINISTRATIVA



Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di liquidare al Comune di Montegiorgio la somma di € 166,48 a titolo di quota 2019 per rimborso
spese fitto locali Sezione Decentrata Centro per Impiego così come risulta dalla richiesta assunta al
protocollo dell'Ente in data 06/05/2020 al n. 1117.

Di imputare la spesa al capitolo 1936 del bilancio di previsione 2020, gestione residui, ove esiste
l'impegno di spesa n. 203/2019.

Di provvedere al pagamento mediante il sistema di Tesoreria Unica presso Banca d'Italia (codice
IBAN: IT92 G 01000 03245 3313 0018 4186).

Di dare atto che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di
interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi conviventi,
idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale.

Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020.

Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i successivi adempimenti di
propria competenza.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

Osservazioni:
Assunto impegno di spesa n. 203/2019

19-05-2020 IL RESPONSABILE
DELL'AREA

F.to  GIUSEPPE DOTTI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  25-05-2020  al  09-06-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  25-05-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


